



ประกาศเทศบาลเมืองชลุง
เรื่อง รับผิดชอบต่อประกันสัญญา

ด้วยเทศบาลเมืองชลุง ได้ดำเนินการแจ้งให้ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.นิมิตรก่อสร้าง ดำเนินการซ่อมแซมความชำรุดบกพร่อง โครงการก่อสร้างห้องสุขา พร้อมปรับปรุงพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณอาคารเรียน ๒ และอาคารเรียน ๔ โรงเรียนเทศบาลเมืองชลุง ๑ (บุรวิทยาการ) ตามสัญญาจ้าง เลขที่ CNTR-๐๒๕๔/๖๑ ลงวันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๑ ผู้รับจ้างเพิกเฉยไม่ดำเนินการซ่อมแซมความชำรุดบกพร่องแต่อย่างใด

เทศบาลเมืองชลุง จึงขอให้ ผู้รับจ้าง โครงการดังกล่าว เข้าดำเนินการซ่อมแซมความชำรุดบกพร่อง ภายใน ๑๕ วันนับแต่วันที่ประกาศ หากผู้รับจ้างโครงการดังกล่าวไม่เข้าดำเนินการซ่อมแซมความชำรุดบกพร่องภายในกำหนดระยะเวลาดังกล่าว เทศบาลเมืองชลุง จะดำเนินการรับผิดชอบต่อประกันสัญญาเข้าเป็นรายได้ จำนวน ๒๙,๑๘๖.๐๐ (สองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน) เพื่อซ่อมแซมความชำรุดบกพร่องตามประมาณการซ่อมแซมความชำรุดบกพร่องแนบท้ายประกาศนี้ ต่อไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายบุรินทร์ ชนอุดมมาน)

นายกเทศมนตรีเมืองชลุง

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมความชำรุดบกพร่องโครงการก่อสร้างก่อสร้างห้องสุขา พร้อมปรับปรุงพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์

บริเวณอาคารเรียน 2และอาคารเรียน 4 โรงเรียนเทศบาลเมืองชลุง 1(บุรีวิทยาคาร)

สถานที่ก่อสร้าง หอประชุม โรงเรียนเทศบาลเมืองชลุง 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคา เมื่อวันที่

๑ พ.ย. ๒๕๖๔

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR.F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานทาง				
2	กลุ่มงาน/งานอาคาร	22,354.30	1.3056	29,185.77	
3	กลุ่มงาน/งานชลประทาน				
4	กลุ่มงาน/งานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	 ฯลฯ.....				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			29,185.77	
				29,186.00	
	คิดเพียง (-สองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน-)				

รวมค่าก่อสร้าง

29,186.00

ประมาณการ

(นายธนสาร แก้วกระจ่าง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายภาณุวัฒน์ พัฒนกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจ

(นายภคพล เลิศรัตนะโยธิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี

(สุกลวัชร เขี่ยมหาญ)

ปลัดเทศบาลเมืองชลุง

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นายปฐนรินทร์ ธนอุดมมาน)

นายกเทศมนตรีเมืองชลุง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมความชำรุดบกพร่องโครงการก่อสร้างก่อสร้างห้องสุขา พร้อมปรับปรุงพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์

บริเวณอาคารเรียน 2และอาคารเรียน 4 โรงเรียนเทศบาลเมืองชลุง 1(บุรีวิทยาคาร)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารเรียน 2และอาคารเรียน 4 โรงเรียนเทศบาลเมืองชลุง 1(บุรีวิทยาคาร)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ ๓ 11 ๖๖

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR.F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานทาง				
2	กลุ่มงาน/งานอาคาร	22,354.30	1.3056	29,185.77	
3	กลุ่มงาน/งานชลประทาน				
4	กลุ่มงาน/งานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

29,185.77

ประมาณการ

(นายธนสาร แก้วกระจ่าง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบ

(นายภาณุวัฒน์ พัฒน์กุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมความชำรุดบกพร่องโครงการก่อสร้างห้องสุขา พร้อมปรับปรุงพื้นที่และปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณอาคารเรียน 2และอาคารเรียน 4 โรงเรียนเทศบาล
เมืองชลุง 1(บุรีวิทยาคาร)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารเรียน 2และอาคารเรียน 4 โรงเรียนเทศบาลเมืองชลุง 1(บุรีวิทยาคาร)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๑๖/๑๒/๖๖

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมพื้น ค.ส.ล.								
	1.1 งานรื้อพื้น ค.ส.ล. หน้า 0.05 ม.	13.25	ตร.ม.		-	35.00	463.75	463.75	
	1.2 เหล็ก WIRE MESH Ø4 มม.@0.20 ม.	13.25	ตร.ม.	28.50	377.63	5.00	66.25	443.88	
	1.3 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc	0.67	ลบ.ม.	2,019.63	1,353.15	306.00	205.02	1,558.17	
2	ซ่อมประตู								
	2.1 รื้อบานประตูเดิม	5.00	บาน	-	-	35.00	175.00	175.00	
	2.2 บานประตู ขนาด 70x180 ซม.	5.00	บาน	1,650.00	8,250.00	194.50	972.50	9,222.50	
	2.3 บานสังค์	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	2.4 บานพับ 4"x3"	15.00	อัน	290.00	4,350.00	-	-	4,350.00	
	2.5 บานพับ 3"x2"	4.00	อัน	39.00	156.00	-	-	156.00	
	2.6 ลูกบิดประตู	5.00	ชุด	239.00	1,195.00	-	-	1,195.00	
3	ก๊อกล้างล้างมือ	5.00	อัน	269.00	1,345.00	25.00	125.00	1,470.00	
4	ถังน้ำหินขัด	3.00	ใบ	350.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
5	สวิตช์ไฟทางเดียว (รวมปลั๊กฝัง หน้ากากและอุปกรณ์)	3.00	ชุด	250.00	750.00	90.00	270.00	1,020.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				20,076.78		2,277.52	22,354.30	